5 	"MrEj10

42,.... .-LáminWnW,M2.:~1MOS•WMOIVE,

ES — RENATO CEBOLA Vereador RENATO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando
informações a respeito da falta de iluminação pública na Pista de Corrida do Centro Esportivo do
João do Pulo e também a manutenção da pista com as devidas marcações.

REQUERIMENTO N° 1196/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES A
RESPEITO DA FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA PISTA DE
CORRIDA DO CENTRO ESPORTIVO DO JOÃO DO PULO E
TAMBÉM A MANUTENÇÃO DA PISTA COM AS DEVIDAS
MARCAÇÕES.

PROTOCOLO GERAL N° 1431/2018
Data: 4/05 2018 - Ho ário: 11:51

111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos atletas que utilizam o espaço;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações a respeito da falta de iluminação pública na

Pista de Corrida do Centro Esportivo do João do Pulo e também a manutenção da pista com as

devidas marcações.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de maio de 2018

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1